












PETA PEMBELAJARAN MK KEPEMIMPINAN PRODI ESY PSY 2024/2 

 
 

NO/PERT 
 

HARI/TANGGAL 
 

JAM 
 

TEMA/MATERI DOSEN PENGAMPU 

 
1. 

Senin, 17 Februari 

2025 

13.00-14.40 

WIB 
Pengantar Kepemimpinan 

Nila Hidayah, SE., M.Ak., 

Ak. 

 
2. 

Senin, 24 Februari 

2025 

13.00-14.40 

WIB 
Pemimpin dan Kepemimpinan 

 

3. Senin, 3 Maret 2025 
13.00-14.40 

WIB 
Kompetensi Pemimpin 

 

4. Senin, 10 Maret 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Kepemimpinan dan 
Pengambilan Keputusan 

 

5. Senin, 17 Maret 2025 
13.00-14.40 

WIB 
Kepemimpinan Visioner 

 

6. Senin, 14 April 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Kepemimpinan Visioner-

lanjutan 

 

7. Senin, 21 April 2025 
13.00-14.40 

WIB 
Kepemimpian Partisipatif 

UTS 

 

8. 
 

Senin, 19 Mei 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Kepemimpinan Berorientasi 

Kinerja Pegawai 

Nila Hidayah, SE., 
M.Ak., Ak. 

 
9. 

Senin, 26 Mei 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Kepemimpinan 
Berorientasi Kualitas 

 

10. Senin, 2 Juni 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Kepemimpinan Berorientasi 
Kualitas-lanjutan 

 

11. Senin, 16 Juni 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Tingkatan Manajemen 
Kepemimpinan 

 

12. Senin, 16 Juni 2025 
14.45-16.25 

WIB 

Tingkatan Manajemen 
Kepemimpinan-lanjutan 

 

13. Senin, 23 Juni 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Presentasi 1-Bermain Peran 
Pada 1 Tipe TMK 

 

14. Senin, 30 Juni 2025 
13.00-14.40 

WIB 

Presentasi 2-Bermain Peran 

Pada 1 Tipe TMK 

UAS 
 

 
 



UNIVERSITAS ALMA ATA
EKONOMI SYARIAH
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Senin, 17 Februari
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PENGANTAR
KEPEMIMPINAN
-

20 3 86.96%

2 Pertemuan Ke-2
Senin, 24 Februari
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PEMIMPIN DAN
KEPEMIMPINAN
-

23 0 100%

3 Pertemuan Ke-3
Senin, 03 Maret 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

KOMPETENSI
PEMIMPIN
-

23 0 100%

4 Pertemuan Ke-4
Senin, 10 Maret 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

KEPEMIMPINAN DAN
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
-

21 2 91.3%

5 Pertemuan Ke-5
Senin, 17 Maret 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

KEPEMIMPINAN
VISIONER
-

20 3 86.96%

6 Pertemuan Ke-6
Senin, 14 April 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 6
-

22 1 95.65%

Mata Kuliah : FEB048 - Kepemimpinan
Dosen Pengampu : Nila Hidayah, SE., M.Ak., Ak.

Program Studi       : EKONOMI SYARIAH
Sem/Kelas : 2/01
Jumlah Peserta : 23
Tipe Pertemuan : Teori



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

7 Pertemuan Ke-7
Senin, 21 April 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 7
-

23 0 100%

8 Pertemuan Ke-8
Senin, 19 Mei 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

KEPEMIMPINAN
BERORIENTASI
KINERJA PEGAWAI
-

21 2 91.3%

9 Pertemuan Ke-9
Senin, 26 Mei 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

KEPEMIMPINAN
BERORIENTASI
KUALITAS
-

20 3 86.96%

10 Pertemuan Ke-10
Senin, 02 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

KEPEMIMPINAN
BERORIENTASI
LANJUTAN
-

21 2 91.3%

11 Pertemuan Ke-11
Senin, 16 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 201

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

TINGKATAN
MANAJEMEN
KEPEMIMPINAN
-

23 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Senin, 16 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
HAR 201

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

TINGKATAN
MANAJEMEN
KEPEMIMPINAN
-

22 1 95.65%

13 Pertemuan Ke-13
Senin, 23 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PRESENTASI
(BERMAIN PERAN
SEBAGAI PEMIMPIN
-

22 1 95.65%

14 Pertemuan Ke-14
Senin, 30 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
HAR 202

Nila Hidayah,
S.E.Akt., M.Akt.

PRESENTASI
(BERMAIN PERAN
SEBAGAI PEMIMPIN
-

22 1 95.65%

Mengetahui, Ketua Program Studi
EKONOMI SYARIAH

Al Haq Kamal, S.E.I., M.A.
6201620478



UNIVERSITAS ALMA ATA
EKONOMI SYARIAH
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : FEB048 - Kepemimpinan
Dosen Pengampu : DEFIA IFSANTIN MAULA, S.I.P. M.B.A.
Program Studi : EKONOMI SYARIAH
Sem/Kelas : 2/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 242200503 ADITYA
RAHMAN

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

2 242200504 AHSANI LAILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
3 242200505 ARIFAH

PUJIYANTI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 242200506 ELA MAE
RINTIASARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 242200507 KAISAN
LUNGGAR
FUADI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 242200508 M.RIDWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
7 242200509 MANGISATI

NURUL
MAOLA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 242200510 MUHAMMAD
ARWANI
ASYFIYAK

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

9 242200511 MUHAMMAD
ARZA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

10 242200512 SINTA WURI
ISTIQOMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 242200513 Abi Sayyid Al
Qusyairi

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 242200515 Bebi
Ismawati

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

13 242200516 Deni
Peprianti

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

14 242200517 Dinda
Adelianazwa
Aurorapasha

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 242200518 Fadaria Halifu ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 242200519 Hilyatul Ulya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
17 242200520 M Tazul

Hulian Salim
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

18 242200521 Muhammad
Ramdhan
Muzaky

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 242200522 Rosyid Aulia
Rochman

✔ ✔ ✔ ✔ 4

20 242200523 Shaqy Rito
Aryanto

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 242200524 Sintia Kinanti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
22 242200526 INDAH

SAPUTRI
WIDODO

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

23 242200527 M. YOGI
SAPUTRA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

Mengetahui, Ketua Program Studi
EKONOMI SYARIAH

Al Haq Kamal, S.E.I., M.A.
6201620478



DAFTAR NILAI MK KEPEMIMPINAN PRODI EKONOMI SYARIAH 2024/2 

No NIM Nama Mahasiswa 
Nilai 

Angka 

Nilai 

Huruf 

1 242200503 Aditya Rahman 80,53 A 

2 242200504 Ahsani Laila 76,33 AB 

3 242200505 Arifah Pujiyanti 77,93 AB 

4 242200506 Ela Mae Rintiasari  83,87 A 

5 242200507 Kaisan Lunggar Fuadi  75,73 AB 

6 242200508 M.Ridwan 80 A 

7 242200509 Mangisati Nurul Maola 78 AB 

8 242200510 Muhammad Arwani Asyfiyak 75 AB 

9 242200511 Muhammad Arza 75 AB 

10 242200512 Sinta Wuri Istiqomah 78 AB 

11 242200513 Abi Sayyid Al Qusyairi 75 AB 

12 242200515 Bebi Ismawati 70 B 

13 242200516 Deni Peprianti 83,73 A 

14 242200517 Dinda Adelianazwa Aurorapasha 82 A 

15 242200518 Fadaria Halifu 83,73 A 

16 242200519 Hilyatul Ulya 81,73 A 

17 242200520 M Tazul Hulian Salim 81,47 A 

18 242200521 Muhammad Ramdhan Muzaky 80 A 

19 242200522 Rosyid Aulia Rochman 0 E 

20 242200523 Shaqy Rito Aryanto 78 AB 

21 242200524 Sintia Kinanti 80 A 

22 242200526 Indah Saputri Widodo 77,27 AB 

23 242200527 M. Yogi Saputra 76,8 AB 

 

Yogyakarta, 28 Juli 2025 

Dosen Pengampu, 

 

 

Nila Hidayah, SE., M.Ak., Ak. 
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